4度冷藏箱双锁
产品名称 4度冷藏箱双锁
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
4度冷藏箱双锁说明：
选择适宜的培养基﹑培养温度和菌龄﹐以便得到健壮的细胞或孢子﹔保存于低温﹑隔氧﹑干燥﹑避光的
环境中﹐尽量降低或停止微生物的代谢﹐减慢或停止生长繁殖﹔不被杂菌污染﹐在较长时期内保持著生
活能力
4度冷藏箱双锁参数：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1267×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1267×680×2105mm 6
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm 4
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
4度冷藏箱双锁特点：
1.优良微电脑控制，风冷系统，确保箱内温度恒定在2℃~8℃范围内； 2.高低温报警、传感器故障报警
； 3.采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀； 4.宽电压带，适合电压不稳定地区
； 5.适合环境温度10℃-32℃，湿度60％以下地区使用6.优良钢丝浸塑可调节搁架，便于存取操作，易于
清洗。7.内外箱选用便于清洁、耐冲击、耐腐蚀材料，应对各种使用环境8.宽电压带，适合187－242V电
压使用。9.箱体采用优良结构钢板，经选进防腐喷涂工艺，表面色泽柔和；内壁为优良不锈钢。
4度冷藏箱双锁公司介绍：
北京福意电器有限公司是一家大仪器经营制造性品牌，力量雄厚，管理水平优良。是恒温产品中集经营
、制造、销售于一体的型企业，业务辐射优良。公司力量雄厚，拥有一批极富知识的工程师和技师、联
合优良多所大学、研究所共同研究开发新产品，拥有多项。经营的仪器优良、质量可靠、性能优异，深
受广大用户好评。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)